

Årsredovisning
för
Carlsson & Persson Skogstjänst AB
556604-7345

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henric Carlsson, Styrelseledamot
2025-03-03

Styrelsen för Carlsson & Persson Skogstjänst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver skogsentreprenad, virkeshandel samt biobränslehantering.

Företaget har sitt säte i Falköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget expanderat sin verksamhet till nya geografier och anställt mer personal för fältinköp av råvara. Bolaget har under året öppnat 3 mindre terminaler för flishantering och utökar därmed ytterligare det geografiska verksamhetsområdet.

Vidare har bolaget under året utfört stora investeringar och förändringar på terminalområdet i Falköping med bland annat påbörjad anslutning till järnvägsnätet ut på Västra stambanan. Investeringen kommer att tas i anspråk under nästkommande räkenskapsår och hittills nedlagda kostnader om drygt 15,3 Msek redovisas som pågående nyanläggningar.

En del av den stora omsättningsförändring beror på kraftigt ökade råvarukostnader.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget fortsätter utbyggnaden av den befintliga biobränsleterminalen i Falköping (se ovan). Totala investeringskostnader bedöms hamna runt 35 Msek.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolagets verksamhet bedöms fortsätta att utvecklas i positiv riktning. Styrelsen bedömer att den breda struktur som bolaget har i sin verksamhet gör att verksamheten är förenad med relativt låg risk. Den möjliga risk som kan finnas bedömer vi vara framtida politiska beslut som kan komma att påverka tillgången till skogsråvara.

Styrelsen bedömer vidare att det på grund av extremt höga priser på timmerråvara så kan sågverksbranchen påverkas negativt vilket skulle påverka bolaget negativt.

Byggandet av nya bostäder fortsätter att minska men trots det ser vi en stabil efterfrågan på sågtimmer och massaved samt biobränsle.

Tillstånds- eller anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken

Bolaget bedriver tillståndspliktig verksamhet avseende den del av bolagets verksamhet som utgörs av lagring av biobränsle. Verksamheten kontrolleras regelbundet av myndighet och bolaget uppfyller alla de krav som ställs på den aktuella verksamheten.

Ägarförhållanden

Namn	Antal aktier	Antal röster
Henrik Persson	500	500
Henric Carlsson	500	500

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	689 346	310 257	252 177	211 598
Resultat efter finansiella poster	56 954	14 332	16 381	13 664
Soliditet (%)	38,4	43,6	56,5	36,7

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskriv- ningsfond	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	4 380 885	20 000	30 900 173	9 451 542	44 852 600
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				9 451 542	-9 451 542	0
Förändring uppskrivningsfond		-257 699		257 699		0
Årets resultat					33 883 011	33 883 011
Belopp vid årets utgång	100 000	4 123 186	20 000	40 609 414	33 883 011	78 735 611

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	40 609 414
årets vinst	33 883 011
	74 492 425
disponeras så att i ny räkning överföres	74 492 425
	74 492 425

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		689 345 604	310 257 294
Övriga rörelseintäkter		601 439	28 323
		689 947 043	310 285 617
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-587 205 134	-271 045 429
Övriga externa kostnader	2, 3	-22 930 260	-12 102 039
Personalkostnader	4	-17 559 408	-10 765 940
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 513 342	-1 494 439
Övriga rörelsekostnader		0	-2 762
		-629 208 144	-295 410 609
Rörelseresultat		60 738 899	14 875 008
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	5	0	98 299
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		280 779	308 280
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 066 178	-949 597
		-3 785 399	-543 018
Resultat efter finansiella poster		56 953 500	14 331 990
Bokslutsdispositioner	6	-13 929 486	-2 428 502
Resultat före skatt		43 024 014	11 903 488
Skatt på årets resultat	7	-9 141 003	-2 451 946
Årets resultat		33 883 011	9 451 542

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	8	29 746 395	28 941 323
Maskiner och andra tekniska anläggningar	9	885 855	386 415
Inventarier, verktyg och installationer	10	1 673 275	1 536 101
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	11	16 328 457	964 846
		48 633 982	31 828 685
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag	12	1 000	1 000
Andra långfristiga fordringar	13	892 500	0
		893 500	1 000
Summa anläggningstillgångar		49 527 482	31 829 685
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		99 514 880	40 054 573
Förskott till leverantörer	14	3 586 388	0
		103 101 268	40 054 573
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		87 643 844	43 256 156
Övriga fordringar		7 914 137	14 484 769
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	15	19 640 468	3 301 311
		115 198 449	61 042 236
<i>Kassa och bank</i>	16	0	0
Summa omsättningstillgångar		218 299 717	101 096 809
SUMMA TILLGÅNGAR		267 827 199	132 926 494

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	17, 18		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Uppskrivningsfond	19	4 123 186	4 380 885
Reservfond		20 000	20 000
		4 243 186	4 500 885
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		40 609 414	30 900 173
Årets resultat		33 883 011	9 451 542
		74 492 425	40 351 715
Summa eget kapital		78 735 611	44 852 600
Obeskattade reserver	20	30 361 200	16 431 714
Avsättningar			
Uppskjuten skatteskuld	21	1 400 307	1 421 889
Summa avsättningar		1 400 307	1 421 889
Långfristiga skulder	22, 23		
Skulder till kreditinstitut		6 449 132	7 636 226
Övriga skulder		44 575	3 054 524
Summa långfristiga skulder		6 493 707	10 690 750
Kortfristiga skulder	23		
Checkräkningskredit	24	3 478 318	18 295 193
Skulder till kreditinstitut		51 187 094	996 684
Förskott från kunder		0	2 462 818
Leverantörsskulder		67 164 588	24 755 434
Aktuella skatteskulder		7 270 999	1 884 785
Övriga skulder		565 923	705 965
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	25	21 169 452	10 428 662
Summa kortfristiga skulder		150 836 374	59 529 541
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		267 827 199	132 926 494

Kassaflödesanalys

Not

2023-09-01
-2024-08-31

2022-09-01
-2023-08-31

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster	56 953 500	14 331 990
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	927 841	1 494 439
Betald skatt	-3 776 371	-2 018 361

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital

54 104 970 **13 808 068**

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av varulager och pågående arbete	-63 046 695	-20 019 647
Förändring av kundfordringar	-44 387 688	-35 842 352
Förändring av kortfristiga fordringar	-9 768 525	-5 307 326
Förändring av leverantörsskulder	42 409 154	17 323 496
Förändring av kortfristiga skulder	8 137 930	7 260 859

Kassaflöde från den löpande verksamheten

-12 550 854 **-22 776 902**

Investeringsverksamheten

Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-18 676 138	-3 215 496
Försäljning av materiella anläggningstillgångar	943 000	0
Förändring av finansiella anläggningstillgångar	-892 500	1 425 000
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar	0	6 596

Kassaflöde från investeringsverksamheten

-18 625 638 **-1 783 900**

Finansieringsverksamheten

Upptagna lån	50 000 000	18 259 771
Amortering av lån	-18 823 508	-7 391 730
Utbetald utdelning	0	-3 600 000

Kassaflöde från finansieringsverksamheten

31 176 492 **7 268 041**

Årets kassaflöde

0 **-17 292 761**

Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets början 0 17 292 761

Likvida medel vid årets slut

0 **0**

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Byggnader	2-10%
Markanläggningar	2-20%
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10-33%
Inventarier, verktyg och installationer	5-20%

Komponentindelning

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på komponenter när komponenterna är betydande och när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utranteras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Utgifter för löpande reparationer och underhåll redovisas som kostnader.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skatteskuld redovisas som avsättning.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 10 410 470 kronor (4 807 929 kronor).

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Inom ett år	9 377 610	2 831 475
Senare än ett år men inom fem år	12 487 468	2 753 489
	21 865 078	5 584 964

Not 3 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
LR Hagahuset Ekonomi AB		
Revisionsuppdrag	64 340	53 240
	64 340	53 240

Not 4 Anställda och personalkostnader

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda		
Kvinnor	2	3
Män	15	10
	17	13
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	2 017 688	2 068 820
Övriga anställda	9 954 354	5 295 123
	11 972 042	7 363 943
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	33 315	33 736
Pensionskostnader för övriga anställda	685 005	340 439
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	3 932 011	2 367 138
	4 650 331	2 741 313
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	16 622 373	10 105 256
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel män i styrelsen	100 %	100 %

Not 5 Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar

	2023-09-01	2022-09-01
	-2024-08-31	-2023-08-31
Räntor	0	96 703
Resultat vid avyttringar	0	1 596
	0	98 299

Not 6 Bokslutsdispositioner

	2023-09-01	2022-09-01
	-2024-08-31	-2023-08-31
Avsättning till periodiseringsfond	-14 700 000	-3 700 000
Återföring från periodiseringsfond	1 248 000	1 095 000
Förändring av överavskrivningar	-477 486	176 498
	-13 929 486	-2 428 502

Not 7 Aktuell och uppskjuten skatt

	2023-09-01	2022-09-01
	-2024-08-31	-2023-08-31
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	9 095 727	2 471 843
Justering avseende tidigare år	66 858	0
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	-21 582	-19 897
Totalt redovisad skatt	9 141 003	2 451 946

Avstämning av effektiv skatt

		2023-09-01		2022-09-01
		-2024-08-31		-2023-08-31
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		43 024 014		11 903 488
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-8 862 947	20,60	-2 452 119
Ej avdragsgilla kostnader	0,42	-182 774	0,19	-22 638
Ej skattepliktiga intäkter	0,22	-95 283	0,53	-63 402
Skattemässig justering avskrivningar	-0,11	45 277	-0,39	46 963
Förändring uppskjuten skatt	-0,05	21 582	-0,17	19 897
Skattereduktion	0,00	0	-0,16	19 353
Justering avseende skatter för föregående år	0,16	-66 858	0,00	0
Redovisad effektiv skatt	21,25	-9 141 003	20,60	-2 451 946

Not 8 Byggnader och mark

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	26 733 421	24 666 614
Inköp	1 787 000	2 066 807
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	28 520 421	26 733 421
Ingående avskrivningar	-3 309 585	-2 671 402
Årets avskrivningar	-657 370	-638 183
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 966 955	-3 309 585
Ingående uppskrivningar	5 517 487	5 842 045
Årets avskrivningar på uppskrivet belopp	-324 558	-324 558
Utgående ackumulerade uppskrivningar	5 192 929	5 517 487
Utgående redovisat värde	29 746 395	28 941 323

Not 9 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 242 599	852 600
Inköp	934 150	389 999
Försäljningar/utrangeringar	-389 999	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 786 750	1 242 599
Ingående avskrivningar	-856 184	-738 550
Försäljningar/utrangeringar	32 500	0
Årets avskrivningar	-77 211	-117 634
Utgående ackumulerade avskrivningar	-900 895	-856 184
Utgående redovisat värde	885 855	386 415

Not 10 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	6 128 358	6 128 358
Inköp	591 377	0
Försäljningar/utrangeringar	-1 265 300	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 454 435	6 128 358
Ingående avskrivningar	-4 592 257	-4 178 192
Försäljningar/utrangeringar	1 265 300	0
Årets avskrivningar	-454 203	-414 065
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 781 160	-4 592 257
Utgående redovisat värde	1 673 275	1 536 101

Not 11 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	964 846	206 156
Inköp	15 363 611	758 690
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	16 328 457	964 846
Utgående redovisat värde	16 328 457	964 846

Not 12 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 000	6 000
Försäljningar	0	-5 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 000	1 000
Utgående redovisat värde	1 000	1 000

Not 13 Andra långfristiga fordringar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	1 425 000
Omklassificeringar	892 500	-1 425 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	892 500	0
Utgående redovisat värde	892 500	0

Not 14 Förskott till leverantörer

	2024-08-31	2023-08-31
Utbetalda dellikvider	56 269 630	0
Pågående uppdrag	-52 683 242	0
3 586 388	0	

Not 15 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-08-31	2023-08-31
Förutbetalda hyreskostnader	100 000	0
Förutbetalda leasingavgifter	3 936 598	779 730
Förutbetalda försäkringspremier	83 365	93 975
Upplupna ränteintäkter	266 488	282 575
Förutbetalda kostnader	1 438 456	346 426
Upplupna intäkter	13 815 561	1 798 605
19 640 468	3 301 311	

Not 16 Likvida medel

	2024-08-31	2023-08-31
--	------------	------------

Likvida medel

Banktillgodohavanden	0	0
	0	0

Not 17 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal A-Aktier	1 000	100
	1 000	

Not 18 Disposition av vinst eller förlust

2024-08-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	40 609 414
årets vinst	33 883 011
	74 492 425

disponeras så att i ny räkning överföres	74 492 425
	74 492 425

Not 19 Uppskrivningsfond

2024-08-31

2023-08-31

Belopp vid årets ingång	4 380 885	4 638 584
Avskrivning av uppskrivna tillgångar	-257 699	-257 699
Belopp vid årets utgång	4 123 186	4 380 885

Not 20 Obeskattade reserver

2024-08-31

2023-08-31

Akkumulerade överavskrivningar	1 571 200	1 093 714
Periodiseringsfond 2018	0	1 248 000
Periodiseringsfond 2019	1 650 000	1 650 000
Periodiseringsfond 2020	1 940 000	1 940 000
Periodiseringsfond 2021	2 800 000	2 800 000
Periodiseringsfond 2022	4 000 000	4 000 000
Periodiseringsfond 2023	3 700 000	3 700 000
Periodiseringsfond 2024	14 700 000	0
	30 361 200	16 431 714

Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	82 782	50 886
---	--------	--------

Not 21 Uppskjuten skatteskuld

2024-08-31

2023-08-31

Belopp vid årets ingång	1 421 889	1 441 786
Under året återförda belopp	-21 582	-19 897
Belopp vid årets utgång	1 400 307	1 421 889

Not 22 Långfristiga skulder

2024-08-31 **2023-08-31**

Förfaller senare än fem år efter balansdagen

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen

3 062 531	3 649 490
3 062 531	3 649 490

Not 23 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 57 636 226 kronor (8 632 910 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

2024-08-31 **2023-08-31**

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

6 449 132	7 636 226
6 449 132	7 636 226

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

51 187 094	996 684
51 187 094	996 684

Not 24 Checkräkningskredit

2024-08-31 **2023-08-31**

Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till
Utnyttjad kredit uppgår till

50 000 000	21 000 000
3 478 318	18 295 193

Not 25 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2024-08-31 **2023-08-31**

Upplupna löner
Upplup lagstadg soc avg
Upplupna utgiftsräntor
Upplupna avgifter Fora mm
Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 822 185	792 655
566 717	244 147
71 455	56 645
76 651	52 773
18 632 445	9 282 441
21 169 453	10 428 661

Not 26 Ställda säkerheter

2024-08-31 **2023-08-31**

Företagsinteckning

150 000 000	32 000 000
-------------	------------

Fastighetsinteckning	18 000 000	18 000 000
	168 000 000	50 000 000

Åsarp

Henric Carlsson
Henric Carlsson
Verkställande direktör
2025-02-20

Henrik Persson
Henrik Persson

2025-02-20

Mats Olsson
Mats Olsson
Ordförande
2025-02-26

Magnus Gerhardsson
Magnus Gerhardsson

2025-02-21

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-02-27
LR Hagahuset Ekonomi AB

Lisa Johansson
Lisa Johansson
Auktoriserad revisor
